25.07.2018Г №6/290 - рд
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ ПОЧЕТНОГО ЗВАНИЯ «ПОЧЕТНЫЙ ГРАЖДАНИН АЛАРСКОГО РАЙОНА» ПОЛНОМОЧНОВУ АНАТОЛИЮ ВИКТОРОВИЧУ

Рассмотрев ходатайство администрации «Могоенок», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

РЕШИЛА:

1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин Аларского района»   Полномочнову Анатолию Викторовичу.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Аларь».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на руководителя аппарата администрации Звягинцеву О.П.

Заместитель председателя Думы
муниципального образования «Аларский район»
Д.А. Муруева